Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  13.07.2018 г.  № 382

         г. Бутурлиновка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муници-пального района Воронежской области за 1 полугодие  2018 года

     В соответствии  со статьями 264.1 и 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Бутурлиновского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие  2018 года.

2.Направить отчет об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие  2018 года в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения, Контрольно-счетную палату Бутурлиновского муниципального района.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского  городского поселения                              А.М. Иванников

	                                                                                               Утвержден

	                                                                                     постановлением администрации

	                                                                                     Бутурлиновского городского поселения

	     от  13.07.2018 г. № 382

	Отчет    об   исполнении   бюджета

	на 01 июля  2018 года

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	Дата
	06.04.2016 г

	по ОКПО
	34027335

	Наименование финансового органа:    Администрация Бутурлиновского городского поселения
	Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования:          Бутурлиновское городское поселение
	по ОКТМО
	20608101

	Периодичность: квартальная

	Единица измерения: руб.

	383

	1. Доходы бюджета.

	Код дохода по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	 Исполнено
	Неисполненные   назначения

	000 8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	175 076 787,50
	35 961 270,92
	139 115 516,58

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ  И  НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	77 035 700,00
	30 525 871,11
	46 509 828,89

	000 1 01 000000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	28 220 000,00
	12 846 877,41
	15 373 122,59

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы  физических лиц
	28 220 000,00
	12 846 877,41
	15 373 122,59

	000 1 01 02010 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	28 147 000,00
	12 774 552,13
	15 372 447,87

	000 1 01 02020 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской  Федерации
	35 000,00
	38 762,04
	-3 762,04

	000 1 01 02030 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц с доходов,полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	38 000,00
	33 563,24
	4 436,76

	000 1 01 02040 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	3 756 700,00
	1 803 247,43
	1 953 452,57

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3 756 700,00
	1 803 247,43
	1 953 452,57

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 457 600,00
	781 489,15
	676 110,85

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	11 270,00
	5 924,34
	5 345,66

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2 287 830,00
	1 178 204,15
	1 109 625,85

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	0,00
	-162 370,21
	162 370,21

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1 332 000,00
	2 016 896,56
	-684 896,56

	000 1 05 03000 01 0000 110
	единый сельскохозяйственный налог
	1 332 000,00
	2 016 896,56
	-684 896,56

	000 1 05 03010 01 0000 110
	единый сельскохозяйственный налог
	1 332 000,00
	2 016 896,56
	-684 896,56

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	39 350 000,00
	10 850 704,43
	28 499 295,57

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	2 700 000,00
	120 854,29
	2 579 145,71

	000 1 06 01030 13 0000 110
	налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских  поселений
	2 700 000,00
	120 854,29
	2 579 145,71

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	36 650 000,00
	10 729 850,14
	25 920 149,86

	000 1 06 06030 03 0000 110
	земельный налог с организаций
	24 116 000,00
	9 692 927,75
	14 423 072,25

	000 1 06 06033 13 0000 110
	земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	24 116 000,00
	9 692 927,75
	14 423 072,25

	000 1 06 06040 00 0000 110
	земельный налог с физических лиц
	12 534 000,00
	1 036 922,39
	11 497 077,61

	000 1 06 06043 13 0000 110
	земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	12 534 000,00
	1 036 922,39
	11 497 077,61

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	3 635 000,00
	2 450 774,41
	1 184 225,59

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3 625 000,00
	2 271 546,85
	1 353 453,15

	000 1 11 05010 00 0000 120
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	3 150 000,00
	2 057 433,43
	1 092 566,57

	000 1 11 05013 13 0000 120
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3 150 000,00
	2 057 433,43
	1 092 566,57

	000 1 11 05020 00 0000 120
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения  государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	160 000,00
	119 613,42
	40 386,58

	000 1 11 05025 13 0000 120
	доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды  за земли, находящиеся в собственности городских  поселений   (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	160 000,00
	119 613,42
	40 386,58

	000 1 11 05030 00 0000 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных Фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	315 000,00
	94 500,00
	220 500,00

	000 111 05035 13 0000 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	315 000,00
	94 500,00
	220 500,00

	000 111 05070 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
	0,00
	0,00
	0,00

	000 111 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 11 07000 00 0000 120
	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	10 000,00
	5 321,67
	4 678,33

	000 1 11 07010 00 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли государственных и муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей
	10 000,00
	5 321,67
	4 678,33

	000 1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли  , остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями
	10 000,00
	5 321,67
	4 678,33

	000 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,00
	173 905,89
	-173 905,89

	000 1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления  от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,00
	173 905,89
	-173 905,89

	000 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления  от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,00
	173 905,89
	-173 905,89

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	92 000,00
	116 450,00
	-24 450,00

	000 1 13 01000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	92 000,00
	116 450,00
	-24 450,00

	000 1 13 01990 00 0000 130
	прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	92 000,00
	116 450,00
	-24 450,00

	000 1 13 01995 13 0000 130
	прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений
	92 000,00
	116 450,00
	-24 450,00

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	350 000,00
	69 518,99
	280 481,01

	000 1 14 02000 00 0000 000
	доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	50 000,00
	0,00
	50 000,00

	000 1 14 02050 13 0000 410
	доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	50 000,00
	0,00
	50 000,00

	000 1 14 02053 13 0000 410
	доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	50 000,00
	0,00
	50 000,00

	000 1 14 06000 00 0000 430
	доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	300 000,00
	69 518,99
	230 481,01

	000 1 14 06010 00 0000 430
	доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	300 000,00
	69 518,99
	230 481,01

	000 1 14 06013 13 0000 430
	доходы от продажи земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских  поселений
	300 000,00
	69 518,99
	230 481,01

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,00
	27 725,34
	-27 725,34

	000 1 16 23000 00 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 16 23050 13 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	000 1 16 33000 00 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	0,00
	12 205,50
	-12 205,50

	000 1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений
	0,00
	12 205,50
	-12 205,50

	000 1 16 90000 00 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	0,00
	15 519,84
	-15 519,84

	000 1 16 90050 13 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских  поселений
	0,00
	15 519,84
	-15 519,84

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	300 000,00
	343 676,54
	-43 676,54

	000 1 17 01000 00 0000 180
	невыясненные поступления
	0,00
	5 000,00
	-5 000,00

	000 1 17 01050 13 0000 180
	невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	0,00
	5 000,00
	-5 000,00

	000 1 17 05000 00 0000 180
	прочие неналоговые доходы
	300 000,00
	338 676,54
	-38 676,54

	000 1 17 05050 13 0000 180
	прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	300 000,00
	338 676,54
	-38 676,54

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	98 041 087,50
	5 435 399,81
	92 605 687,69

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	98 031 087,50
	5 435 399,81
	92 595 687,69

	000 2 02 15000 00 0000 151
	дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 511 770,00
	1 254 900,00
	1 256 870,00

	000 2 02 15001 00 0000 151
	дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 511 770,00
	1 254 900,00
	1 256 870,00

	000 2 02 15001 13 0000 151
	дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 511 770,00
	1 254 900,00
	1 256 870,00

	000 2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	94 464 344,00
	3 125 526,31
	91 338 817,69

	000 2 02 20077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	51 296 400,00
	3 125 526,31
	48 170 873,69

	000 2 02 20077 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	51 296 400,00
	3 125 526,31
	48 170 873,69

	000 2 02 20216 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	40 167 944,00
	0,00
	40 167 944,00

	000 2 02 20216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	40 167 944,00
	0,00
	40 167 944,00

	000 2 02 29999 00 0000 151
	 прочие субсидии
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00

	000 2 02 29999 13 0000 151
	 прочие субсидии бюджетам городских поселений
	3 000 000,00
	0,00
	3 000 000,00

	000 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1 054 973,50
	1 054 973,50
	0,00

	000 2 02 45160 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	54 973,50
	54 973,50
	0,00

	000 2 02 45160 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	54 973,50
	54 973,50
	0,00

	000 2 02 49999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	0,00

	000 2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	0,00

	000 2 07 000000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	10 000,00
	0,00
	10 000,00

	000 2 07 05000 13 0000 180
	прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских  поселений
	10 000,00
	0,00
	10 000,00

	000 2 07 05030 13 0000 180
	прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских  поселений
	10 000,00
	0,00
	10 000,00